

JSMP Holding ApS
Vennelystvej 9, 6880 Tarm

CVR-nr. 31 76 87 21

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Jesper Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSMP Holding ApS Vennelystvej 9 6880 Tarm
	CVR-nr.: 31 76 87 21
	Stiftet: 26. september 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	A/S Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
Modervirksomhed	Jesper Sørensen Holding, Tarm ApS
Dattervirksomhed	Vestjysk Staldteknik ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed, samt dermed beslægtede investeringer, herunder udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 308 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.251 t.kr. mod 1.764 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	308.138	304.724
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.749	-122.748
Driftsresultat	173.389	181.976
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.122.807	1.630.190
Andre finansielle indtægter	0	148
Øvrige finansielle omkostninger	-8.860	-10.233
Resultat før skat	1.287.336	1.802.081
1 Skat af årets resultat	-36.471	-37.766
Årets resultat	1.250.865	1.764.315
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	50.865	564.315
Disponeret i alt	1.250.865	1.764.315

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.007.799</u>	<u>2.422.496</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.007.799</u>	<u>2.422.496</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.864.439</u>	<u>4.741.632</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.864.439</u>	<u>4.741.632</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.872.238</u>	<u>7.164.128</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>78.815</u>	<u>146.925</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>78.815</u>	<u>146.925</u>
	Aktiver i alt	<u>7.951.053</u>	<u>7.311.053</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	5.458.636	5.407.771
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
	Egenkapital i alt	<u>6.783.636</u>	<u>6.732.771</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	106.712	75.741
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>106.712</u>	<u>75.741</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	161.601	290.151
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.601</u>	<u>290.151</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	128.549	127.902
	Gæld til tilknyttede virksomheder	720.052	0
	Selskabsskat	5.500	39.930
	Anden gæld	45.003	44.558
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>899.104</u>	<u>212.390</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.060.705</u>	<u>502.541</u>
	Passiver i alt	<u>7.951.053</u>	<u>7.311.053</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.500	39.930
Årets regulering af udskudt skat	30.971	-2.164
	36.471	37.766
	31/12 2018	31/12 2017
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.337.497	3.337.497
Tilgang i årets løb	720.052	0
Kostpris 31. december	4.057.549	3.337.497
Af- og nedskrivninger 1. januar	-915.001	-792.253
Årets af-/nedskrivninger	-134.749	-122.748
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.049.750	-915.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.007.799	2.422.496
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	5.000.000	5.000.000
Kostpris 31. december	5.000.000	5.000.000
Nedskrivninger 1. januar	-258.368	-1.188.558
Årets resultat	1.122.807	1.630.190
Udbytte	-1.000.000	-700.000
Nedskrivninger 31. december	-135.561	-258.368
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.864.439	4.741.632
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vestjysk Staldteknik ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.407.771	4.843.456
Årets overførte overskud eller underskud	50.865	564.315
	5.458.636	5.407.771
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.200.000	800.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
	1.200.000	1.200.000
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	290.150	418.053
Heraf forfalder inden for 1 år	-128.549	-127.902
	161.601	290.151
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 290 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.007 t.kr.		
Anparter i Vestjysk Staldteknik ApS er pantsat til sikkerhed for JSMP Holding ApS og Vestjysk Staldteknik ApS's gæld til pengeinstitut.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Sørensen Holding, Tarm ApS, CVR-nr. 29207836 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Den samlede selskabsskat for sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet.